
招标项目名称：阳原县华原招商写字楼电梯更换以及展览中心电梯采购安装项目（二次）

招标项目编号：HBYF2023-046

公示名称：阳原县华原招商写字楼电梯更换以及展览中心电梯采购安装项目（二次）中标候选人公示

公示编号：/

公示内容：

 

标段：阳原县华原招商写字楼电梯更换以及展览中心电梯采购安装项目
（二次）

所属专业：/ 所属地区：河北省张家口市阳原县

开标时间：2023-12-25 08:30 开标地点：阳原县公共资源交易中
心

公示开始日期：2023-12-26 公示截止日期：2023-12-28

 

1.中标候选人名单

排

序

中标候选人单

位名称

投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货

期）

1
河北拓启机电

设备有限公司

2760000

元

2760000

元

合格且符

合国家现

行行业标

准

签订合同

起90天完成

供货、安

装、调试并

验收合格

（质保期为

期一年）。

2
安川双菱电梯

有限公司

2800000

元

2800000

元

合格且符

合国家现

行行业标

准

签订合同

起90天完成

供货、安

装、调试并

验收合格

（质保期为

期一年）。

签订合同



3
涿鹿北城元昊

商贸有限公司

2758000

元

2758000

元

合格且符

合国家现

行行业标

准

起90天完成

供货、安

装、调试并

验收合格

（质保期为

期一年）。

 

2.中标候选人项目负责人

排

序

中标候选人单位

名称

项目负责

人姓名
职称

相关证书名

称
相关证书编号

1
河北拓启机电设

备有限公司
 祝海洋 总经理 / /

2
安川双菱电梯有

限公司
 吴雪荣 总经理 / /

3
涿鹿北城元昊商

贸有限公司
李瑞华 经理 / /

 

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 河北拓启机电设备有限公司 全部满足招标文件要求

2 安川双菱电梯有限公司 全部满足招标文件要求

3 涿鹿北城元昊商贸有限公司 全部满足招标文件要求

 

4.（1）中标候选人企业业绩

序

号

中标候

选人名

称

中标工程

名称 建设单位
合同签订

时间 合同签订金额

1.恒泰文

苑南区项

张家口市

恒达交通
2021-07-

设备合

同￥2851300.00元/



1

河北拓

启机电

设备有

限公司

目电梯采

购工程

房地产开

发有限责

任公司

30 安装合

同￥1372100.00元

2.恒泰嘉

苑项目电

梯采购工

程

张家口市

恒达交通

房地产开

发有限责

任公司

2021-08-

09

设备合

同￥3912400.00元/

安

装合同￥1780800.00

元

3.196工程

电梯采购

及安装

张家口市

国家安全

局

2022-08-

03
￥498000.00元

2

安川双

菱电梯

有限公

司

1.阳泉市

人力资源

和社会保

障局办公

大楼电梯

更换项目

阳泉市人

力资源和

社会保障

局

2022-09-

21
300000元

2.中国电

信高邮分

公司海潮

机房综合

电梯改造

项目

中国电信

股份有限

公司扬州

分公司

2022-10-

12
310072元

3.院西楼

电梯及电

梯安装工

程采购项

目

内蒙古自

治区地质

调查研究

所

2023-10-

07
730000元

3

涿鹿北

城元昊

商贸有

限公司

1.涿鹿县

棚改安置

东安雅苑

小区二期

建设项目

电梯工程

涿鹿县鹿

祥诚房地

产开发有

限公司

2022-06-

10
2358753.85元



 

4.（2）中标候选人项目负责人业绩:无。

 

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序

号
单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
河北拓启机电设备

有限公司
15 15 15 15 15

2
安川双菱电梯有限

公司
15 15 15 15 15

3
涿鹿北城元昊商贸

有限公司
12.5 12.5 12.5 12.5 12.5

4
河北西德电梯有限

公司
10 10 10 10 10

5
西子电梯科技有限

公司
10 10 10 10 10

6
张家口致高电梯工

程有限公司
10 10 10 10 10

 

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1
河北拓启机电设备

有限公司
37.8 43 33 34.1 45.1

2
安川双菱电梯有限

公司
39.5 36 29 33 35.2

3
涿鹿北城元昊商贸

有限公司
34.9 39 30 30 32

4
河北西德电梯有限

公司
40.6 37 30 33.8 40.8

5

西子电梯科技有限

32 27 28 27 19.7



5 公司 32 27 28 27 19.7

6
张家口致高电梯工

程有限公司
31 29 27 25.8 18.7

 

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序

号
单位名称 报价得分 总得分

1 河北拓启机电设备有限公司 29.81 83.41

2 安川双菱电梯有限公司 29.95 79.49

3 涿鹿北城元昊商贸有限公司 29.80 75.48

4 河北西德电梯有限公司 27.46 73.90

5 西子电梯科技有限公司 28.99 65.73

6 张家口致高电梯工程有限公司 29.12 65.42

 

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序

号
投标人名称 否决原因

 无

 

7. 提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期

向招标人或招标代理机构提出。

质疑渠道 ： 招标联系人：  赵胜   电话：18931318544；

代理机构联系人：郭女士 电话：13363887839；

投诉渠道：  发展和改革局  0313-7315097

联系方式：

招标人：阳原县华原房地产开发有限公司 招标代理机构：河北宇发工程项目管理有限公司

地址：阳原县西城镇东大街惠阳市场院内 地址:石家庄高新区长江大道315号创新大厦B座25层

2508-9

联系人：赵胜 联系人：郭女士



联系人：赵胜 联系人：郭女士

电话：18931318544  电话： 13363887839

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

8.其他公示内容：

中标候选人名单：

1、第一中标候选人：河北拓启机电设备有限公司

推荐理由：综合得分第一，施工组织设计方案科学、合理、全面。业绩一：恒泰文苑南区项目电梯采

购工程；业绩二：恒泰嘉苑项目电梯采购工程；业绩三：196工程电梯采购及安装。

 

2、第二中标候选人：安川双菱电梯有限公司

推荐理由：综合排名第二，施工组织设计方案较科学，较合理。业绩一：阳泉市人力资源和社会保障

局办公大楼电梯更换项目；业绩二：中国电信高邮分公司海潮机房综合电梯改造项目；业绩三：院西

楼电梯及电梯安装工程采购项目。

 

3、第三中标候选人：涿鹿北城元昊商贸有限公司

推荐理由：综合排名第三，施工组织设计方案一般。业绩一：涿鹿县棚改安置东安雅苑小区二期建设

项目电梯工程。


